

ÅRSREDOVISNING

för

Gränsvärde AB

Org.nr. 559002-7339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Gustafsson, Styrelseledamot
2023-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper, restaurangverksamhet, guideverksamhet, säkerhetsarbete, utbildning samt konsultverksamhet inom besöksnäring, marknadsföring, evenemang, kommunikation samt bygg- och fastighetskötsel.

Konditori Vasaslätten, ett av Stockholms äldsta caféer, bedrivs under sommarhalvåret i egen byggnad i Hagaparken i

Stockholm, som bifirma "Konditori Vasaslätten". Inom fjällguidning, säkerhetsarbete och marknadsföring har

verksamhet bland annat bedrivits genom projektet Nordiska mästerskapen i extremskidåkning via uppdragsgivaren Playground Event AB.

Verksamhet inom bygg- och fastighetsutveckling har bedrivits via Buir AB. Verksamhet har bedrivits i mindre omfattning i det delägda bolaget Moumo Scandinavia AB. Handel i noterade värdepapper har bedrivits i mindre omfattning.

Företagets säte är Kiruna kommun, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat som en följd av att verksamheten i Hotell Kebne har upphört i samband med stadsomvandlingen i Kiruna. I det delägda bolaget Moumo Scandinavia AB har ett hyresavtal om 10 år tecknats för lokaler i centrala Stockholm. Verksamheten har startats under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 320 129	11 595 513	8 523 639	11 904 278
Resultat efter finansiella poster	-1 208 812	4 089 763	1 275 869	2 967 989
Soliditet (%)	83,94	84,4	74,55	64,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 254 851	3 306 898	9 561 749
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		3 306 898	-3 306 898	0
Utdelning till aktieägare		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			-103 825	-103 825
Belopp vid årets utgång	50 000	8 561 749	-103 825	8 457 924

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 561 749
Årets resultat	-103 825
	<u>8 457 924</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	7 957 924
	<u>8 457 924</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 320 129	11 595 513
Övriga rörelseintäkter		0	176 174
Summa rörelseintäkter		<u>1 320 129</u>	<u>11 771 687</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-283 111	-927 320
Övriga externa kostnader		-595 218	-2 453 305
Personalkostnader	2	-1 532 984	-3 968 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-310 979	-311 000
Summa rörelsekostnader		<u>-2 722 292</u>	<u>-7 659 841</u>
Rörelseresultat		-1 402 163	4 111 846
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		185 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-22 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 402	108
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-196
Summa finansiella poster		<u>193 351</u>	<u>-22 083</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 208 812	4 089 763
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 004 613	0
Förändring av överavskrivningar		100 374	78 445
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 104 987</u>	<u>78 445</u>
Resultat före skatt		-103 825	4 168 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-861 310
Årets resultat		<u>-103 825</u>	<u>3 306 898</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>300 000</u>	<u>600 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 000	600 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>32 024</u>	<u>43 003</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 024	43 003
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 253 550	799 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	92 000	72 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 500 180	1 500 180
Andra långfristiga fordringar	8	<u>193 402</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 039 132	2 371 180
 Summa anläggningstillgångar		3 371 156	3 014 183
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 474	148 495
Övriga fordringar		0	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 738</u>	<u>31 567</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 212	180 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 739 880</u>	<u>9 232 993</u>
Summa kassa och bank		6 739 880	9 232 993
 Summa omsättningstillgångar		6 764 092	9 413 060
 SUMMA TILLGÅNGAR		10 135 248	12 427 243

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 561 749	6 254 851
Årets resultat		-103 825	3 306 898
Summa fritt eget kapital		<u>8 457 924</u>	<u>9 561 749</u>
Summa eget kapital		8 507 924	9 611 749
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	100 374
Övriga obeskattade reserver		0	1 004 613
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>1 104 987</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 249	54 331
Skatteskulder		367 895	409 752
Övriga skulder		1 101 055	1 088 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 125	157 843
Summa kortfristiga skulder		<u>1 627 324</u>	<u>1 710 507</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 135 248	12 427 243

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,79	7,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Årets avskrivningar	<u>-300 000</u>	<u>-300 000</u>
	Redovisat värde	300 000	600 000

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	82 880	82 880
	Utgående anskaffningsvärden	82 880	82 880
	Årets avskrivningar	-10 979	-11 000
	Redovisat värde	32 024	43 003
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Buir AB	1700	523 000
	556788-0082	33,3%	523 000
	Playground Event AB	510	51 000
	556612-8343	50%	51 000
	Moumo Scandinavia AB	200000	225 000
	559182-3942	9,09%	225 000
			799 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Buir AB	1 361 054	-48 009
	Playground Event AB	283 121	160 526
	Moumo Scandinavia AB	4 416 394	-6 748 783
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	72 000	67 000
	Årets lämnade lån	20 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	92 000	72 000
	Redovisat värde	92 000	72 000

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 611 000	1 111 000
	Inköp	0	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 611 000	1 611 000
	Ingående nedskrivningar	-110 820	-110 820
	Utgående nedskrivningar	-110 820	-110 820
	Redovisat värde	1 500 180	1 500 180
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	193 402	0
	Utgående anskaffningsvärden	193 402	0
	Redovisat värde	193 402	0

Övriga noter

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kiruna

Robert Gustafsson
Robert Gustafsson

2023-09-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 september 2023.

Deloitte AB

Rolf Larsson
Rolf Larsson
Godkänd revisor
